
Trénink na MTBO ligu – Velikonoce 2020 na Trojmezí  

 
Vyznačil jsem 15. kontrol na Trojmezí. Začátek je u značky parkoviště na konci ulice Milínská, Praha 4, Chodovec. 

https://mapy.cz/s/mubegujagu . 

  

 Ale vlastně můžete začít na jakékoliv kontrole, protože trať tvoří okruh. Hlavně jezděte odděleně a raději s rouškou a 

ničeho se nedotýkejte. Času je dost, kontroly tam budou nejméně týden. Na kontrolách je jen kousek červenobílé 

pásky s číslem a věšel jsem to většinou nejméně 2 m vysoko, tak se koukejte nahoru. Může se stát, že kontrolu někdo 

ukradne, tak nehledejte dlouho. Možná ještě přibude kříž na zemi dočasným sprejem. 

 

Mapu si vytiskněte samy, nebo je pár map je schovaných za značkou P na startu, na ty sahejte co nejméně a vracejte 

je.  Své postupy sdílejte na webu https://www.mtboliga.cz/, ať nám není smutno . A až to objedete, zjistíte na 

kolika kontrolách je velikonoční vejce s obličejem, tak neváhejte a vyjeďte! 

Příba 

 

https://mapy.cz/s/mubegujagu
https://www.mtboliga.cz/


 


